
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«Детский сад № 17 Дзержинского района Волгограда»

(МОУ детский сад № 17)

________ ПРИКАЗ

От » январи 2023 г _  №

о назначении ответственных лиц 
для осуществления мероприятий 
по профилактике коррупции 
в МОУ детском саду № 17

В целях реализации Федерального закона № 273 -  ФЗ от 25.12.2018 г. «О 
противодействии коррупции. Указа Президента Российской Федерации от 16.08.2021 «О 
Национальном плане противодействия коррупции», во исполнение приказа Дзержинского 
ТУ ДОАВ от 21 января 2021 г. № 03/ 623 «О внесении изменений в приказ Дзержинского 
ТУ ДОАВ «Об утверждении плана мероприятий Дзержинского ТУ ДОАВ по 
противодействию коррупции на 2021-2023 годы», Плана мероприятий МОУ детского 
сада № 17 по противодействию коррупции на 2021-2024 учебный год.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Суздалеву Галину Николаевну, старшего воспитателя МОУ детского 
сада № 17 ответственным лицом за осуществление мероприятий по
противодействию коррупции в МОУ детском саду № 17 на 2023 год 

2. Старшему воспитателю. Суздалевой Галине Николаевне, ответственному лицу за 
ведение официального сайта, разместить материал, содержащий информацию о 

мерах, принимаемых по противодействию коррупции в МОУ детском саду № 17. 
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Заведующий МОУ детским садом № 17 И.М. Машанина

С приказом ознакомлены: Г.Н. Суздалева


